
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2501202501179001691900120361020002021890550007911

25/01/2025 18:10:54

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. MARIANO ACOSTA 2147 Y VICTOR GOMEZ
JURADO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PENAFIEL ULCUANGO JAIME ORLANDO

1714781059

25/01/2025

036-102-000202189No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.80
786100312

116
786100312

116
2.80 0.00

NOSOTRAS NATURAL
INVISIBLE TELA CON ALAS

1.00 0.000.00

6.17
750105633

048
750105633

048
6.1739 0.00PONDS CR REJUVENESS 50G1.00 0.000.00

1.63
786100560

022
786100560

022
1.63 0.00

HORNIMANS TE MANZANILLA
MIEL

1.00 0.000.00

4.70
770215500

069
770215500

069
6.2609 1.57PROTECTOR U.V.3 CHICLE1.00 0.000.00

6.95
789115006

488
789115006

488
6.9478 0.00

DOVE SH. FUERZA Y
CRECIMIENTO

1.00 0.000.00

6.75
770219134

910
770219134

910
9.2435 2.50

DEJA DT LIQ SUAVE BRISA
PRIMAVERA

1.00 0.000.00

1.37
759494005

02
759494005

02
1.3739 0.00

TESALIA AGUA MINERAL
NATURAL SIN GAS

1.00 0.000.00

3.13262207 262207 3.13 0.00UVA VERDE TARRINA1.00 0.000.00

1.67
871069212

354
871069212

354
1.6696 0.00

TIPPYS COTONETES BABY
ECOLOGICO X50  U

1.00 0.000.00

1.08
786103154

041
786103154

041
0.54 0.00

MIRAFLORES YOG KIDS
FRESA DOYPACK.

2.00 0.000.00

0.69
770235494

599
770235494

599
0.7826 0.10

SAVILOE BEBIDA ALOE VERA
EXTRA CONTENIDO

1.00 0.000.00

5.23
789100007

669
789100007

669
6.9739 1.75NESCAFE.1.00 0.000.00

2.05
786800097

242
786800097

242
2.0522 0.00

LPD DIADEMA PEINE
TRENZADA

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.48
786103671

317
786103671

317
1.4783 0.00

LAVA  CREMA LAVAVAJILLAS
AVENA

1.00 0.000.00

1.40
786211962

391
786211962

391
1.6435 0.24

ATOMIZADOR NANTES MIST
PP

1.00 0.000.00

0.59
786100311

008
786100311

008
0.5913 0.00

FAMILIA SERVILLETA
MEDIANA.

1.00 0.000.00

2.58
786211232

100
786211232

100
2.58 0.00BIO HUEVOS GRANDE X 12..1.00 0.000.00

1.21
786100560

005
786100560

005
1.21 0.00

HORNIMANS TE TORONJIL
VALERIANA

1.00 0.000.00

0.607860002 7860002 0.60 0.00TIC TAC NARANJA EXHIBIDOR1.00 0.000.00

2.48
750954600

035
750954600

035
2.4783 0.00

COLGATE DNT. TRIPLE
ACCION GRATIS 50ML.

1.00 0.000.00

1.08
786103154

042
786103154

042
0.54 0.00

MIRAFLORES YOG KIDS MORA
DOYPACK.

2.00 0.000.00

5.27260535 260535 4.4286 0.00NARANJA NAVEL GRANEL.1.19 0.000.00

1.63267666 267666 2.629 0.00MANZANA GALA GRANEL0.62 0.000.00

1.56260604 260604 1.2235 0.00BANANO GRANEL..1.275 0.000.00

4.86
770721163

145
770721163

145
4.8609 0.00JUAN VALDEZ LIOFILIZADO1.00 0.000.00

1.30
843956737

20
843956737

20
1.3044 0.00MOLDE P/HELADO1.00 0.000.00

3.25
786211311

494
786211311

494
3.25 0.00

ECOPACIFIC NARANJA MALLA
3KG

1.00 0.000.00

1.32
750610560

609
750610560

609
1.3217 0.00

TRIDENT CHICLE COOL
BUBBLE

1.00 0.000.00

1.06
786107940

321
786107940

321
1.2522 0.19

SANI ALCOHOL EXTRACTO
MANZANILLA

1.00 0.000.00

1.10
786100562

010
786100562

010
1.10 0.00HORNIMANS TE MANZANILLA1.00 0.000.00

7.32
770200691

057
770200691

057
7.3217 0.00

SEDAL SH.CERAMIDAS ACTIVE
1.00 0.000.00

3.78
770202704

450
770202704

450
3.7826 0.00

NOSOTRAS PROTECTORES
DIARIOS NORMAL 60 U

1.00 0.000.00

3.82
786101250

178
786101250

178
4.513 0.70TONI LECHE CHOC1.00 0.000.00

1.10
786100563

012
786100563

012
1.10 0.00HORNIMANS TE OREGANO1.00 0.000.00

0.91
786104255

378
786104255

378
0.913 0.00SX.HISOPOS POMA1.00 0.000.00

2.75
786103580

261
786103580

261
2.7478 0.00

B MED SMX INGESA
SEDUCCION EUROCOLOR

1.00 0.000.00

2.82
786102462

078
786102462

078
2.8174 0.00

12PACK DASANI AGUA SIN
GAS

1.00 0.000.00

2.39
786104258

014
786104258

014
2.39 0.00SX. FRUTILLA TERMOSELLADA1.00 0.000.00

6.95
770200620

865
770200620

865
6.9478 0.00DOVE AC NUTRICION 370ML1.00 0.000.00

1.12
786211962

570
786211962

570
1.1217 0.00

ATOMIZADOR COMERCIAL
PARMA

1.00 0.000.00

1.80
786100136

210
786100136

210
2.2522 0.45EGO GEL ATTRACTION 200 G1.00 0.000.00

6.95
789115005

048
789115005

048
6.9478 0.00

DOVE SH.HIDRATACION
INTENSA 400 ML

1.00 0.000.00

2.58
789115004

648
789115004

648
2.5826 0.00DOVE JABON BLANCO 90 G1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.96
786101251

235
786101251

235
4.9565 0.00

6PACK TONI GELATINA
SABORES

1.00 0.000.00

0.92
786101851

728
786101851

728
0.4609 0.00LAYS NATURALES2.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 52.12

DEDUCIBLE SALUD: 1.06

DEDUCIBLE VESTIMENETA: 2.75

AHORRO AFILIADO: 7.52

AHORRO POR DESCUENTOS: 8.61

AHORRO TOTAL: 16.13

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 141.76

97.35SUBTOTAL 15%

29.81SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

127.16SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

7.48TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

14.60IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

141.76VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




